

04-12-2012

FAKTÚRA č. 32324904

 Odberateľ: Číslo zákaznickeho účtu: 100000599
 OBEC SUČANY - OBEČNÝ ÚRAD
 NÁMESTIE SNP 8
 038 52 SUČANY

OBEC SUČANY - OBEČNÝ ÚRAD
NÁMESTIE SNP 8
038 52 SUČANY

 IČO: 00316938
 Dátum vystavenia: 29.11.2012
 Dátum dodania: 28.11.2012
 Dátum odoslania: 30.11.2012
 Dátum splatnosti: 14.12.2012
 Forma úhrady: Prevodný príkaz

Pri úhrade faktúry uveďte správny variabilný symbol: 32324904. Inak nebude možné Vašu platbu správne identifikovať.

Obdobie od	Obdobie do	Typ platenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
Tech.č.odberu: 1450-360-0				Evid.č.odberu: 1450360		Názov OM: TENISOVE KURTY					Adresa OM: PODHRADSKÁ CESTA, SUČAN				
30.5.2012	28.11.2012	Vodné	V1	2435762	191	253	62	0	100	62	m3	0,7045	43,68	Odpočet	
Tech.č.odberu: 1450-350-0				Evid.č.odberu: 1450350		Názov OM: OBEČNÝ ÚRAD					Adresa OM: NÁMESTIE SNP 133/127, SUČAN				
30.5.2012	28.11.2012	Vodné	V1	07036883	130	147	17	0	100	17	m3	0,7045	11,98	Odpočet	
Tech.č.odberu: 1450-330-0				Evid.č.odberu: 1450330		Názov OM: SLUŽBY LEKAR					Adresa OM: STARÁ HRADSKÁ 16/431, SUČA				
30.5.2012	28.11.2012	Vodné	V1	7860732	27	60	33	0	100	33	m3	0,7045	23,25	Odpočet	
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktura Základ	Faktura DPH	Základ			Odpočet DPH zo záloh		Celkom	SPOLU DPH		Celkom		
		20	78,91	15,78	0,00			0,00		0,00	78,91		15,78	94,69	
Vodné:		112 m3	78,91 €	Celkom (s DPH):		94,69 €									
Stočné:		0 m3	0,00 €	Zálohy celkom:		0,00 €									
												Čiastka k úhrade:		94,69 €	

